遗失启事遗失启事

根据《事业单位登记管理暂行条例》等相关
规定，核准以下事业单位法人变更登记，其合法
权益受国家法律保护，现予公告。

单位名称：甘孜藏族自治州图书馆
证书号：151330000128
法定代表人：刘骧
变更事项：法定代表人的变更
变更前：王友珍
变更后：刘骧

特此公告
甘孜州事业单位登记管理局

2012 年 9 月 27 日

甘孜州事业单位登记管理局变更登记公告
甘事登〔2012〕34 号公告

国际广 告 2012 年 9 月 27 日 星期四 4· 广 告 中日举行副部长级磋商
外交部副部长张志军与日

本常务副外长河相周夫 25 日
在北京举行钓鱼岛问题磋商。

张志军指出， 矢口否认两
国领导人当年达成的重要谅解
和共识，罔顾史实和法理，公然
对钓鱼岛采取所谓“国有化”等
非法行动， 这是对中国领土的
严重侵犯，是对 13 亿中国人民
感情的严重伤害， 是对历史事
实和国际法理的严重践踏，是
对世界反法西斯战争胜利成果
的公然否定， 是对战后国际秩
序的严重挑战。

双方同意就钓鱼岛问题继
续保持磋商。

《钓鱼岛是中国的》出版发行
一部全面反映钓鱼岛及其

附属岛屿自古以来就是中国固
有领土和中国对日本非法 “购
岛”闹剧严正立场的新书《钓鱼
岛是中国的 》，24 日由新华出
版社出版发行。

《钓鱼岛是中国的》收录了
新华社、人民日报、解放军报等
中央级媒体发表的关于钓鱼岛
问题的文章 70 余篇、各类图片
图表 30 余张，全面阐述了中国
政府关于钓鱼岛问题的严正立
场和钓鱼岛问题的由来， 有力
回击了日本右翼势力的公然挑
衅， 充分展示了中国政府和人
民捍卫主权的坚定决心。

本书分为四个部分：一、“严
正声明 坚决反对”，选录了外交
部、国防部、全国人大外事委员
会等机构的严正声明和国内主
流媒体的重要评论。二、“主权属
我 铁证如山”，以无可争辩的历
史事实和法理依据充分证明：钓
鱼岛及其附属岛屿自古以来就
是中国的固有领土。三、“非法购
岛 暴露野心”，分析了日本国内
政治气候的变化，揭露了日本右
翼分子的险恶用心。四、“同仇敌
忾 捍卫主权”，记录了中国政府
采取的一系列反制措施和华侨
华人强烈抗议日本“购岛”行径
的爱国行动。

本书还收录了国家海洋局
公布的钓鱼岛及其附属岛屿位
置图、示意图、三维效果图，以及
中国海监巡航执法的现场照片
和有关钓鱼岛的历史资料图片。

朝鲜最高人民会议通过法令
实施 12 年义务教育
据朝中社 25 日报道，朝鲜

第 12 届最高人民会议第六次
会议 25 日在平壤万寿台议事
堂举行， 朝鲜最高领导人金正
恩出席会议。

会议首先讨论并通过了最
高人民会议关于普及 12 年制
义务教育的法令。 朝中社的报
道说，朝鲜从 1972 年开始实行
11 年制义务教育， 朝鲜劳动党
和政府适应全面建设社会主义
强盛国家的现实要求， 决定在
朝鲜所有地区普及 12 年制义
务教育。 义务教育为免费教育，
对象为 5 岁至 17 岁的所有人。
12 年制义务教育包括 1 年制学
前教育、5 年制小学教育、3 年制
初中教育和 3 年制高中教育。

会议还讨论并通过了人事
问题， 决定补选朝鲜劳动党平
安南道责任书记洪仁范、 金日
成社会主义青年同盟中央委员
会委员长全勇南为最高人民会
议常任委员会委员； 最高人民
会议代议员崔熙正因职务变动
不再担任最高人民会议预算委
员会委员长， 选举劳动党中央
委员会书记郭范基为最高人民
会议预算委员会委员长。

伊朗总统高调亮相纽约
伊朗总统马哈茂德? 艾哈

迈迪—内贾德打算出席第 67
届联合国大会一般性辩论，24
日不顾联合国秘书长劝诫，再
次猛批以色列， 称这个国家在
中东地区没有容身之地， 终将
被“消灭”。

这是艾哈迈迪—内贾德最
后一次作为伊朗总统出席联大
会议。 他的强硬言论招致美国
政府批评， 下榻酒店惯例性地
遭到抗议者声讨。“伊朗已经存
在 7000 到 1 万年，他们（以色
列人） 在西方人的武力支持下
占领那些 （中东） 领土六七十
年，在历史上没有根源。 ”艾哈
迈迪—内贾德说。

（本栏据新华社电）

本版责任编辑 张永红 组版 宋雪琴 本 报 地 址 ： 康 定 县 光 明 路 ６６ 号 邮 政 编 码 ：６２６０００ 电 话 ：２８３５７１３ 穴 总 编 室 雪、２８３５７１２ （ 传 真 ）、２８３５７１８ （ 广 告 部 ）、2836145 ( 印 刷 厂 ) 零 售 价 ：０．５8 元/份 广 告 经 营 许 可 证 编 号 ： 州 工 商 广 字 号 壹 号 雪 域 康 巴 网 站 ｈｔｔｐ押 ／ ／ ｗｗｗ．gzznews.ｃｏｍ 甘 孜 日 报 社 印 刷 厂 承 印

扶
老

助残
救孤 济困

赈
灾

很紧张、很激动！ 一家四人成都领奖 888 万！
在 9 月 16 日开奖的双色球第 2012109 期中 ，全国爆出

一等奖 6 注，每注奖金高达 888 万元；二等奖开出 93 注 ，每
注奖金也是达到了 37.5 万元之多 。 据检索 ，本期四川彩民
不仅收获了 1 注一等奖，同时还收获了 2 注二等奖。 据悉，
本期获得 888 万元之多的一等奖出自宜宾长宁县竹海镇滨
河路的福彩第 51250148 号投注站 ， 该中奖彩民投入 56 元
购买了 “8+1”的复式票 ，而且该张中奖彩票的购买时间非
常早 ，9 月 15 日周六的上午 9：30 就将该张大奖彩票收入
囊中了。

9 月 20 日下午 3 点左右，宜宾的大奖得主携同一家四人
走进了省福彩中心兑奖室。 大奖得主是一位 40 岁左右的男
子，他的妻子、哥哥、弟弟共四人都显得紧张又激动。 “早就晓
得中奖了，只是一直担心周围的人晓得，所以没敢太早来领
奖。 ”说起为什么过了近一个星期才来领奖，大奖得主的妻子
如是说。 据了解，中奖彩民家里都是属于农民，家庭条件也不

是太好，夫妇双方家庭都有病重的家人，所以这笔奖金可以
说是他们家的“及时雨”，家人的病可以尽早医治了。 “这笔奖
金都安排好了，家里人都会照顾到，治病的、读书的，我们都
会考虑。 回去后还要准备考虑修建一所学校，多做点善事。 ”
说起奖金的安排他们四人的意见也都十分统一。

据中奖彩民介绍，他购买双色球已经 6 年时间了 ，平时
就喜欢研究彩票号码，这注“8+1”的复式也是他精心选择的
结果。 “我喜欢研究数字，每期双色球我都尽量买，感觉好就
多买点，感觉不好就只投入 10 元样子。 毕竟家庭条件不是很
好，所以尽量控制投入，不能影响正常的生活。 ”对于购彩的
看法，该中奖彩民表达了自己的真实想法。

目前， 四川彩民所中得的双色球大奖就已经全部领取，
在未来的日子里还将有怎样的大奖产生呢？ 希望能有更多的
人成为大奖幸运儿。 从近日的中奖情况来看，多倍投注、复式
投注都成为了我省彩民中取大奖的 “利器”， 而且命中率很
高。 再接再厉，预祝四川彩民继续好运不断。

甘
孜
福
彩
视
窗

甘
孜
福
彩
视
窗

中奖号码以中彩中心当期开奖结果为准

热烈祝贺我州稻城县一彩民喜中刮刮乐欢乐嘉年华 100 万元
作者：李颖 来源：四川省福彩中心 时间：2012-9-20

双色球 2012113 期开奖号码 03 06 09 13 18 32 06 3D 2012262 期开奖号码 8 6 9
七乐彩 2012112 期开奖号码 05 07 14 20 22 23 30 19 22 选 5 2012262 期开奖号码 01 02 03 04 13

根据《事业单位登记管理暂行条例》等
相关规定，核准以下事业单位法人登记，其
合法权益受国家法律保护，现予公告。

单位名称： 甘孜州社会科学界联合
会

证书号：151330000258
宗旨和业务范围：贯彻党的路线、方

针、政策和国家的法律法规，向党和政府
反映社会科学界的意见和要求， 维护社
会科学工作者的合法权益； 编制全州社
会科学研究的近期规划、 长远规划和普

及规划； 组织社会科学规划研究项目的
申报和课题管理等工作。

住所： 甘孜州康定州委第二办公区
（水井子电梯公寓）十楼

法定代表人：戴刚
经费来源：全额拨款
开办资金：5 万元
举办单位：中共甘孜州委宣传部

特此公告
甘孜州事业单位登记管理局

2012 年 9 月 27 日

甘孜州事业单位登记管理局设立登记公告
甘事登〔2012〕33 号公告